4 Il Paralip. iii, 1. — 5 Exod. xxxvi, 2.

causam Pacificus vocabitur : et pacem et otium dabo in Israël cunctis diebus ejus.

40. \* Ipse edificabit domum nomini meo, et ipse erit mihi in filium, et ego ero illi in patrem : firmaboque solium regni ejus super Israël in aeternum.

41. Nunc ergo fili mi, sit Dominus tecum, et prospere, et aedifica domum Domino Deo tuo, sicut locutus est de te.

42. Det quoque tibi Dominus prudentiam et sensum, ut regere possis Israël, et custodire legem Domini Dei tui.

43. Tunc enim proficere poteris, si custodieris mandata et judicia, quae praecepit Dominus Moysi ut doceret Israël : confortare et viriliter age, ne times, neque pavas.

44. Ecce ego in paupertate mea preparavi impensas domus Domini, auri talenta centum milia, et argenti mille milia talentorum : aeris verò et ferri non est pondus, vincitur enim numerus magnitudine : ligna et lapides preparavi ad universa impendia.

45. Habes quoque plurimos artifices, lato-mos et caementarios, artificesque lignorum, et omnium artium ad faciendum opus prudentissimos.

46. In auro et argento et aere el ferro, cujus non est numerus. Surge igitur, et fac, et erit Dominus tecum.

47. Praecepit quoque David cunctis principibus Israël, ut adjuvarent Salomonem filium suum.

48. Cernitis, inquiens, quòd Dominus Deus vester vobiscum sit, et dederit vobis requiem per circuitum, et tradiderit omnes inimicos vestros in manus vestras, et subjecta sit terra coram Domino, et coram populo ejus.

llamado el Pacifico<sup>1</sup> : y daré paz y reposo en Israel todos los días de él.

40. El edificará la casa á mi nombre, y el me será á mi por hijo, y yo le será á él por padre<sup>2</sup> : y hará firme el trono de su reino sobre Israel eternamente.

41. Ahora pues hijo mio, el Señor sea contigo, y seas prosperado, y edifica la casa al Señor tu Dios, como ha hablado de tí.

42. El Señor te dé asimismo prudencia y sentido<sup>3</sup>, para que puedas gobernar á Israel, y guardar la ley del Señor tu Dios.

43. Porque entonces podrás medrar, si guardares los mandamientos y los juicios, que mandó el Señor á Moysés que los enseñase á Israel : esfuérzate y obra varonilmente, no temas, ni te acobardes.

44. Ya ves que yo en mi pobreza<sup>4</sup> he preparado para los gastos de la casa del Señor cien mil talentos de oro<sup>5</sup>, y un millón de talentos de plata<sup>6</sup> : el cobre y el hierro no tiene peso, porque la cantidad excede al número : tengo preparadas maderas y piedras para todos los gastos.